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एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

महलमतह धहरक : शल/शलमतल/मम :

पक.क. पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक:
वसमलच सरगहक- 

 1

  2

3

4

5

6
7

   8

  9

    10

 11

 रनरचरनकडमन सन०१-एचपल-2022 तत ३१-मनचर -2025 रन वषनरचरन करनपपटच  रकम र                           8914

 अकरच-  आठ हजनर नऊशत चचदन रपरत फक   चमळनलत.
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 भरणन पकनर-  Online

2584 1065

19908

 11724-GADOP

 पभहकर  बहपपजल वहळकच

भहरचकरचच नहव :

 एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवरनचच रकम रपर

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

उपययनगतह शकलक र

अनग कर र

 ववक कर र.

रयजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

891419576957

2100 2100

1164378786

82 21 103

14743104

778237541

891419576957

891419576957

जकनह महलमतह क-

ससगणक क.- W22000119

सदर सरगणक पणनलच दनरत गतट वत पतममट/ ऑनलनईन भरणन कत लतलच पनवतच गनह धरणरनत रतईल

नव नशकण कर

ददवहबतल कर र 206

554

85

128 291

682

भयगवटदहरचच नहवव रहहल पभहकर वहळकच ,,,
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